MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0036/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 22/04/2021    |    Retirada em: ____/____/2021

PORTARIA Nº VTP.0036/2021, DE 21 DE ABRIL DE 2021

Altera a Portaria nº VTP.0010/2018, alterada pela
Portaria nº VTP.0011/2019, designando, membros para
compor a Comissão de Implantação do Curso de Pós
Graduação em Gestão de Projetos em Desenvolvimento de
Software do Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

  Art. 1° – DESIGNAR os servidores listados abaixo para constituírem a Comissão de

Implantação do Curso de Pós-Graduação Gestão de Projetos em Desenvolvimento de Software do

Câmpus Votuporanga:

CECÍLIO MERLOTTI RODAS

CRISTIANE PASCHOALI DE OLIVEIRA VIDOVIX

IVAN DE OLIVEIRA LOPES

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

NATAL HENRIQUE CORDEIRO

OSVANDRE ALVES MARTINS

RAFAEL GARCIA LEONEL MIANI

UBIRATÃ ZAKAIB DO NASCIMENTO

  Art. 2°  – ATUALIZAR a lista de membros do Comissão de Implantação do Curso de

Pós-Graduação Gestão de Projetos em Desenvolvimento de Software do Câmpus Votuporanga:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0036/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 22/04/2021    |    Retirada em: ____/____/2021

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO

EDUARDO DE PIERI PRANDO

LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA

MARCELO LUIS MURARI

CECÍLIO MERLOTTI RODAS

CRISTIANE PASCHOALI DE OLIVEIRA VIDOVIX

IVAN DE OLIVEIRA LOPES

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

NATAL HENRIQUE CORDEIRO

OSVANDRE ALVES MARTINS

RAFAEL GARCIA LEONEL MIANI

UBIRATÃ ZAKAIB DO NASCIMENTO

  Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES
Diretor-Geral

		2021-04-21T23:08:52-0300
	Votuporanga - SP
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896